
Uchwała Nr 1050 / 2023  

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 7 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na terenie powiatu tureckiego w roku 2024, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego.   

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 571 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 66/2019 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2019r. w sprawie trybu powołania i zasad 

działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert oraz Uchwały  

Nr LVIII/373/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 listopada 2023r. w sprawie uchwalenia „Programu 

współpracy Powiatu Tureckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024”, Zarząd Powiatu 

Tureckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na terenie powiatu 

tureckiego w roku 2024, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – 

interwencyjnego, w następującym składzie osobowym: 

1) Edyta Michalak – Przewodniczący komisji, 

2) Małgorzata Wojtczak – Sekretarz komisji, 

3) Sylwia Kucharska – Członek komisji,  

4) Anna Szczepocka – Członek komisji, 

5) Dagmara Felisiak – Członek komisji.  

 

§ 2. 

Zadaniem komisji konkursowej, o której mowa w § 1 jest dokonanie czynności związanych z rozpatrzeniem 

ofert oraz przedłożenie Zarządowi Powiatu Tureckiego propozycji wyboru oferty na realizację zadania 

publicznego.    

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku.   

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Tureckiego:  

Dariusz Kałużny               – Przewodniczący                   /-/ 

Władysław Karski            – Z-ca Przewodniczącego      /-/ 

Ryszard Papierkowski     – Członek Zarządu                 __  

Bohdan Radecki               – Członek Zarządu                /-/ 

Magdalena Wysocka        – Członek Zarządu               /-/ 

 

Sporządził:                                                                       Zatwierdził: 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1050 / 2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 7 grudnia 2023r.  

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej na terenie powiatu tureckiego w roku 2024, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego.  

 

 Uchwalą Nr 1034 / 2023 z dnia 15 listopada 2023r. Zarząd Powiatu Tureckiego ogłosił otwarty 

konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na terenie powiatu tureckiego w roku 2024, tj. prowadzenie placówki o opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego.   

 Zgodnie z przyjętym w dniu 13 listopada 2023r.  „Programem współpracy Powiatu Tureckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024”, komisje konkursowe dokonują oceny złożonych ofert  

w terminie i według kryteriów określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. Komisje konkursowe 

do opiniowania ofert powołuje się uchwałą zarządu powiatu. Zgodnie z art. 15 ust. 2b ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w skład komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki 

samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki. Natomiast w myśl 

art. 15 ust. 2d w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie.   

 W dniu 15 listopada 2023r. Uchwałą Nr 1033 / 2023 Zarządu Powiatu Tureckiego został 

ogłoszony nabór na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert  

na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej  

w roku 2024, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego.  

W wyniku ogłoszonego naboru Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych z siedzibą  

w Turku, przy ul. Poduchowne 1 zgłosiło Panią Dagmarę Felisiak – Sekretarza Stowarzyszenia, do udziału  

w pracach komisji konkursowej. Pozostałymi członkami komisji konkursowej będą pracownicy 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku.   

                       Mając na uwadze powyższe okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Zatwierdził: 
 


